

Såga minnesrunor angående ^{all.} Jöken Maria Theodora v. Sjögren.

Liten till växten var den markvärdiga
gumman utrustad med starka själskraftar
och en energi, som skulle afvändas
huvudsakligen som behof af det starkare
konst, också beströfdes den då hemmen
föräldrar afläst i Westervik.

Fadren: Lojtnant vid Sjörens Skanska Pionniers
den 12. Sept. 1844, 74 år gammal.

Modren: den 12. Juni 1845, 81 år gammal.

och tunnade hemma i en stormande
verld, utan annan egendom än det val-
liga pignorer. Med de brudskapen hon fått
inhandla var hon gerna sedd i bättre
familjer, der hon kunde meddela sina
färdigheter och sitt vetande till hon
i Uppsala staderade någon slags undervis-
nings-anstalt (Amäbarnsskola); men en
alltid profning förut var hon der.

Med sin svärmoder, som år 1856
hemsökte Uppsala och hade stadens beval
x Ulrika Mattstedt

och centrala del i aska, blef af sin väd
fröken husvill och darentom förklarade
en ej liten del af sina tillhörigheter.

Det var förmodligen vid denna
tid hon gjorde bekantskap med
Kammarrättslearen S. F. Raafs familj-
en betydlig omständighet som förklarade
hennes en lugn och fridfull lefnads-
afton i Fru Karsten Nilbrandts
(f. d. Fruken Raaf) hem ä egendomen
Ring i A. Söder, der hennes
lefnads-akt nedgick den 76 Juni 1891
uti en ålder af 91 år om 7 dagar och
anfötrades hennes beft i allmogens
skole den 7 Juli a. a., då hon var års-
berga med arhundradet sinom varande
spår jubilation 1799 i Svordata församling.
Färdigda dag i hennes lif, hvilka
ej kunna på alla sätt, än att hon
fäto som barn vara loka-brannat

med en Kongl. Prins - en gosse, som
under blivare odem varit inregistrerad
i Sveriges Konungalängd mellan åren
1837 - 1877. År 1809 synes Fröken
Maria von Weignes föräldrar varit
boende i Helsingborg, eller åtminstone
derstädes någon tid stationerad i följd
af Fadrens militärtjänst, då samtidsvis,
som vi veta, Kongen Gustaf IV Adolfs
beleg afhatt och samma år landsförvisad.
Under utfärdens lärer Kongl. Familjen
i några dagar dröjt i Helsingborg, då
den lille Fröken Marie fått tillfälle
att påträffa med sin gemnärige
Prins Gustaf.